
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г П 
Об установлении расходного обязательства 
Пермского муниципального района 
на предоставление субсидий за счет средств 
бюджета Пермского муниципального района 
на возмещение затрат по содержанию 
межпоселенческих кладбищ 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 1 раздела 9 части III Положения о бюджетном процессе 
в Пермском муниципальном районе, утвержденного Решением Земского 
Собрания Пермского муниципального района от 26.09.2013 № 376, статьей 
51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный 
район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на неограниченный срок расходным обязательством 
Пермского муниципального района расходы на предоставление субсидий за 
счет средств бюджета Пермского муниципального района на возмещение 
затрат по содержанию межпоселенческих кладбищ. 

2. Возмещение затрат специализированным службам по вопросам 
похоронного дела производить в соответствии с Порядком предоставления 
субсидий за счет средств бюджета Пермского муниципального района на 
возмещение затрат по содержанию межпоселенческих кладбищ, 
утвержденным постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 08.06.2011 № 2219 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий за счет средств бюджета Пермского муниципального района на 
возмещение затрат по содержанию межпоселенческих кладбищ». 

3. Определить главным распорядителем средств бюджета Пермского 
муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего постановления. 
Муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройством 
Пермского муниципального района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотнощения, возникшие с 
01.01.2016. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный 



район» и размещению на официальном сайте Пермского муниципального 
района (www.permraion.ru). 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Пермского муниципального 
района В.П. Ваганова. 

Глава администрации 
муниципального района / В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

